סיבה נוספת להקלה בגיוס כספים היא שברגע שעושים הפרדה בין האישיות המשפטית של החברה לבין בעלי המניות שלה, בעלי מניות עשירים לא יפחדו להיות בחברה עם בעלי מניות לא עשירים.

בעלי המניות קונים מניות, משלמים עבורה – והסכום הזה נכנס לחברה והיא לא חייבת להחזיר להם חזרה, הרווח שלהם בא מ-2 מקומות :

1. חלוקת רווחים
2. לפי עליית ערך המניה .

### הבהרת מושגים

- **חברה בע"מ** - חוק החברות, התשנ"ט 1999, סעיף 1: " חברה שהתאגדה לפי חוק זה" – כלומר, חברה בע"מ זאת חברה שעונה על הקריטריונים של החוק, לאחר שנרשמה בחוק החברות היא מוכרת כחברה בע"מ – מה זה בע"מ? בעירבון מוגבל - limited. **בע"מ** - בעירבון מוגבל הוא מצב שבו אחריות בעלי המניות מוגבלת, המשמעות היא כאשר בעל המניות קונה מניה (כלומר, משקיע בחברה) המנייה שווה שקל- וזה מה שהוא משלם.

עד 2007 תנובה הייתה אגודה שיתופית בתחום היצרנות- החברים בה היו קיבוצים, מושבים ורפתנים, לאחר מכן תנובה נמכרה לידיים פרטיות. האם יש ישות משפטית לאגודות שיתופיות? ממתי שנרשמים אצל רשם האגודות השיתופיות עד לפירוק.

### עמותה (מלכ"ר- מוסד ללא כוונת רווח):

חוק העמותות התש"מ 1980. התכלית של עמותה- לעמותה מותר למקסם רווחים אבל אסור לה לחלק אותם למייסדיה. עמותות נועדו לקדם מטרה ציבורית. מהי מטרה ציבורית? אקדמיה, מחקר, מדע, הגנת הסביבה, הגנת בעלי חיים, זכויות אדם, ספורט, דת, סיוע לנזקקים וכו'. (לפי רשם העמותות). למה כדאי לי לקדם מטרה ציבורית דרך עמותה ולא דרך אדם פרטי?